
Agencija za osiguranje radničkih tražbina  
Frankopanska 11, Zagreb  
 
KLASA: 119-01/25-01/0001 
URBROJ: 0479-2/3-25-0006 
Zagreb, 17. veljače 2025. godine 
 
 

OBAVIJEST O REZULTATIMA TESTIRANJA 
 

 
Agencija za osiguranje radničkih tražbina raspisala je javni natječaj, KLASA: 119-01/25-01/0001, 
URBROJ: 0479-2/3-25-0001, koji je objavljen u „Narodnim novinama“, broj 06/2025 od 15. 
siječnja 2025. godine, za prijam u javnu službu za sljedeća radna mjesta: 
 
Služba pravnih, kadrovskih i općih poslova: 
 

• Odjel osiguranja prava radnika:  

− Savjetnik – 1 izvršitelj – na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad od šest mjeseci 
 

• Odjel osiguranja naplate tražbina: 

− Viši referent – 1 izvršitelj – određeno vrijeme do povratka službenice s bolovanja, uz 
obvezni probni rad od tri mjeseca 

 
 
Služba ekonomsko-financijskih i računovodstvenih poslova: 
 

• Odjel financija i proračuna:  

− Viši savjetnik 2 – 1 izvršitelj - određeno vrijeme do povratka službenice s bolovanja, 
uz obvezni probni rad od šest mjeseci 

 

• Odjel isplata radničkih tražbina:  

− Savjetnik – 1 izvršitelj - određeno vrijeme do povratka službenice s rodiljnog dopusta, 
uz obvezni probni rad od šest mjeseci 

 
 
 
Za Službu pravnih, kadrovskih i općih poslova, sukladno navedenom javnom natječaju 
testiranje je održano 13. veljače 2025. godine.  
 
Kandidat s uspješno riješenim testom za radno mjesto savjetnika je: 
 
1. M. B., Zagreb, 20/22 
 
 
 Kandidati s uspješno riješenim testom za radno mjesto višeg referenta su: 
 
1. I. L., Zagreb, 22/22 
2. A. M., Dubrovnik, 16,5/22 
3. I. Š., Zagreb 11,5/22 



 
Za Službu ekonomsko-financijskih i računovodstvenih poslova, sukladno navedenom 
javnom natječaju testiranje je održano 13. veljače 2025. godine.  
 
Kandidat s uspješno riješenim testom za radno mjesto savjetnika je: 
 
1. I. B., Zagreb, 20/23 
 
 
Navedeni kandidati bit će telefonski obaviješteni o vremenu održavanja intervjua. Uvid u 
dokumentaciju iz testiranja moguć je u prostorijama Agencije dana 21. 02. 2025. godine u 
vremenu od 09:00 do 10:00 sati uz prethodnu najavu.  

 
 

Agencija za osiguranje radničkih tražbina 


